平成 29年 12月 21日

会員各位

                   明石市薬薬連携の会

明石市薬剤師会会長 西川真司

明石医療センター薬剤科長 小椋千絵

第 1 回「明石市薬薬連携研修会」のご案内

 謹啓

  この度、地域連携の充実を目的に、薬局・病院薬剤師の連携を更に深めるべく、下記

要領にて研修会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

  ご多忙のことと存じますが、多数ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

      日時： 平成 30年 2月 8日（木）18：30～20：15

場所： 明石市医師会館 3 階 多目的ホール

明石市大久保町八木 743－33  Tel：078-939-8931

テーマ：「がん患者と向き合う ～がん薬物療法と地域連携を考える～」

【講演１】

明石医療センター 薬剤科 小川智孝

   「肺がんにおける内服抗がん剤について」

【講演２】

  兵庫県立がんセンター 薬剤部 佐倉小百合

   「がん薬物療法における薬剤師の役割

～免疫チェックポイント阻害剤・医療用麻薬を中心に～ 」

【意見交換・グループワーク】

  がん医療・緩和医療に関する薬局・病院薬剤師の情報交換

ご出席される方は、1月 31日までに、明石市薬剤師会事務局（FAX：078-934-9011）

あてに FAXしてください。

尚、本会は①（財）日本薬剤師研修センターの研修単位 1単位（申請中）、

     ②日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域：Ⅲ-2：1単位 申請中）

      および兵病薬生涯研修単位 0.75 単位を認定予定です。

     ①、②はどちらか一方のみの認定となります。

     共催：明石市薬剤師会   兵庫県病院薬剤師会東播支部

        兵庫県薬剤師会   兵庫県病院薬剤師会

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

  施設名（            ）   参加人数（           ）